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Data zamieszczenia sprawozdania 2026-03-02

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina RZEZAWA

Powiat BOCHEŃSKI

Ulica Nr domu 274 Nr lokalu 

Miejscowość JODŁÓWKA Kod pocztowy 32-765 Poczta RZEZAWA Nr telefonu 

Nr faksu E-mail mocradosciwjodlowce@wp.pl Strona www www.mocradosci.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2017-02-28

2020-02-18

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36666116900000 6. Numer KRS 0000665533

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Gicala Prezes zarządu TAK

Magdalena Pawulska Skarbnik zarządu TAK

Wanda Janta Sekretarz TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Kinga Wacarz przewodnicząca komisji 
rewizyjnej

TAK

Leon Stal członek komisji 
rewizyjnej

TAK

Marek Szydłowski członek komisji 
rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE "MOC RADOŚCI" W JODŁÓWCE

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2026-03-02 1



W okresie sprawozdawczym realizowano następujące projekty i działania w ramach poszczególnych sfer działalności 
pożytku publicznego:
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju i świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej
Projekt pn. Lekcja patriotyzmu z Rotmistrzem Witoldem Pileckim składał się z trzech części tj.:
1. Konkurs historyczny dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych pn. VIII Edycja Powiatowego Konkursu 
Historycznego „Rotmistrz Witold Pilecki – Bohater, dla którego nie istniały granice odwagi i poświęcenia”. 
Konkurs odbył się 28 maja 2025 r. w Publicznej Szkole Podstawowej im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Jodłówce. 
Do konkursu zgłosiło się 29 uczestników - uczniów klas IV-VIII reprezentujących łącznie z 18 szkół podstawowych z 
terenu powiatu bocheńskiego tj. PSP im. gen. Leopolda Okulickiego w Okulicach, ZSP im. Jana Kochanowskiego w 
Brzeźnicy, SP im. ks. Jana Twardowskiego w Kobylu, PSP im. Św. Jana Pawła II w Łazach, ZSG im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Łapczycy, SP im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu, SP nr 2 im. Kazimierza 
Brodzińskiego w Bochni, ZSG im. Henryka Sienkiewicza w Stanisławicach, SP im. gen. Józefa Bema w 
Pogwizdowie, PSP im. Świętej Jadwigi Królowej w Rzezawie, SP nr 5 im. Jana Matejki w Bochni, ZSG im. Mikołaja 
Kopernika w Gawłowie, PSP im. Marii Konopnickiej w Kamionnej, PSP im. Św. Kingi w Borku, ZSG im. Henryka 
Sienkiewicza w Bogucicach, SP nr 7 im. Jana Pawła II w Bochni oraz PSP im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w 
Jodłówce.
Nad przebiegiem konkursu czuwała jego pomysłodawczyni, nauczycielka historii i koordynatorka Wanda Janta oraz 
komisja w składzie:
1. Ireneusz Sobas – przewodniczący – Starostwo Powiatowe w Bochni, Radny Rady Miejskiej w Bochni
2. Barbara Górczewska – członek – nauczyciel historii w PSP nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku
3. Łukasz Płatek – członek – Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Krakowie – Oddział IPN w Krakowie
4. Bartłomiej Turlej – członek – nauczyciel historii w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jadownikach, harcmistrz RP 
i komendant Hufca Brzesko, Radny Rady Miejskiej w Brzesku.
Uczestnicy zmierzyli się z testem składającym się z 82 zadań, z którego można było uzyskać maksymalnie 103 
punkty.

Laureatami konkursu zostali:
I miejsce – Emilia Płaneta-PSP im. gen Leopolda Okulickiego w Okulicach
II miejsce -Julia Kaim-PSP im. gen Leopolda Okulickiego w Okulicach
III miejsce –Wiktoria Rydz -SP im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu
Wyróżnienia
Grzegorz Mikulski-SP im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu

Laureaci otrzymali karty podarunkowe do wykorzystania w lokalnej galerii handlowej oraz nagrody rzeczowe 
ufundowane przez partnerów projektu tj. Instytut Pamięci Narodowej w Krakowie, Muzeum Armii Krajowej im. gen. 
Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie, Muzeum II Wojny Światowej, Urząd do Spraw Kombatantów i Osób 
Represjonowanych, Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, Kancelaria Prezydenta RP, Powiat Bocheński.

Dla uczestników konkursu i członków komisji został przygotowany drobny poczęstunek.

Obecny na Konkursie przedstawiciel krakowskiego Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej, Pan Łukasz Płatek wraz 
ze zgromadzonymi gośćmi i harcerzami uroczyście oddali hołd rtm. Witoldowi Pileckiemu, zamordowanemu przed 77
 laty. Pod tablicą Rotmistrza zostały złożone kwiaty i zapłonęły znicze pamięci w ramach ogólnopolskiej akcji 
medialno-edukacyjnej „Zapal znicz pamięci” organizowanej przez Instytut Pamięci Narodowej.

Honorowy Patronat nad konkursem roztoczyła córka i syn rtm. Witolda Pileckiego – Zofia Pilecka – Optułowicz i 
Andrzej Pilecki, Dyrektor Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Krakowie Filip Musiał, Starosta Bocheński Adam 
Korta oraz Wójt Gminy Rzezawa Zbigniew Biernat.
Partnerami wydarzenia byli:
Instytut Pamięci Narodowej w Krakowie
Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych w Warszawie,
Centralna Biblioteka Wojskowa,
Powiat Bocheński
Urząd Gminy Rzezawa
Fundacja CanPack,
Kancelaria Prezydenta RP
Sejm Rzeczypospolitej Polskiej
Publiczna Szkoła Podstawowa w Jodłówce.

Grupa docelowa: 
Dzieci-i młodzież uczestnicy konkursów – 29 uczestników
Pośrednimi odbiorcami projektu jest lokalna społeczność

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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2. VIII Bieg Pileckiego w Jodłówce.

24 maja 2025 r. odbyła się VIII edycja Biegu Pileckiego w Jodłówce. Do biegu zapisało się 210 osób, a 174 stanęło 
na starcie. Dzieci do 8 r.ż biegły na 600m, dzieci i młodzież w wieku 9-15 r.ż. biegły na 1500m. Chętni bez względu 
na wiek biegli na 10 km (najmłodszy uczestnik lat 13, najstarszy uczestnik lat 72).

Patronat nad biegiem roztoczyli: Pani Zofia Pilecka-Optułowicz – córka rotmistrza i Pan Andrzej Pilecki – syn 
rotmistrza. Swojego patronatu udzieli również Starosta Bocheński, Wójt Gminy Rzezawa i IPN Oddział w Krakowie.
Ponadto bieg wspierali:
Powiat Bocheński
Instytut Pamięci Narodowej w Krakowie 
Fundacja Can Pack
Stalprodukt S.A.
WCR Tarnów
Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych,  
Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, 
Kancelaria Prezydenta RP
Centralna Biblioteka Wojskowa
OSP Jodłówka,
OSP Borek,
Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza w Jodłówce,
KGW Buczkowianki,
Firma PlastBud,
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Jodłówce

Dla najmłodszych wynajęto dmuchany zamek oraz stworzono możliwość malowania twarzy, a organizacyjnie 
wspierała nas też Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza z Jodłówki, której członkowie wręczali medale i inne.  
Dla zwycięzców w każdej kategorii zakupiono puchary (2 puchary ufundowało WCR w Tarnowie). Każdy uczestnik 
otrzymał koszulkę i pamiątkowy medal. Wśród nagrodzonych, obok zwycięzców poszczególnych klasyfikacji, znaleźli 
się również: najmłodsza uczestniczka (Franciszek 3 lata), najmłodszy uczestnik biegu na 10 km (13-letna Weronika) 
oraz najstarszy uczestnik biegu (Pan Tadeusz 72 lata). W pakietach startowych uczestnicy mogli znaleźć materiały o 
tematyce historycznej i wojskowej zapewnione przez IPN o/Kraków i WCR w Tarnowie, napój i słodką przekąskę oraz 
smycz z cytatem z rtm. Pileckiego. Ponadto zadbano o wodę dla biegaczy. Poczęstunek dla biegaczy przygotowały 
członkinie naszego Stowarzyszenia oraz osoby wspierające, w tym Rada Rodziców PSP w Jodłówce (ciasta) i Taste 
Chef (posiłek regeneracyjny) oraz KGW Buczkowiaki (wata cukrowa, popcorn, kawa, herbata). Firma Palstbud 
zorganizowała strefę relaksu (leżaki). Czas mierzył Pomiar Czasu Ostrowski. O bezpieczeństwo na trasie zadbali 
niezawodni druhowie i druhny z OSP Jodłówka i OSP Borek. Na dystansie 10 km biegaczom towarzyszyła Policja 
oraz karetka. Ponadto wynajęto nagłośnienie i toy-toye, Gmina Rzezawa nieodpłatnie udostępniła stoły i ławki oraz 
namioty (koszt ich rozłożenia i złożenia poniesiono w ramach realizacji zadania). Informacje o biegu były 
udostępnione na ogólnopolskich stronach biegowych, w lokalnych mediach internetowych, na stronie internetowej 
stowarzyszenia i Powiatu Bocheńskiego, Gminy Rzezawa, w mediach społecznościowych w tym FB Powiatu 
Bocheńskiego. Ponadto w związku z utrudnieniami w ruchu w związku z organizowanym biegiem, w 3 okolicznych 
parafiach proboszczowie informowali o biegu i związanych z nimi utrudnieniach. Punkty z wodą były prowadzone 
przez uczniów (wolontariuszy) Publicznej Szkoły Podstawowej im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Jodłówce. Całą 
imprezę prowadziła Wanda Janta. W ramach promocji przygotowano medal i koszulki dla biegaczy, plakaty, 
zaproszenia, dyplomy i podziękowania. Jak co roku bieg został bardzo ciepło przyjęty przez uczestników.
Grupa docelowa: Dzieci, młodzież i dorośli – uczestnicy biegu z terenu całej Polski – 210 zgłoszonych uczestników.

3. Konkurs plastyczny dla uczniów klas I-VIII szkół podstawowych pn. II Gminny Konkurs Plastyczny – Piękno mojej 
małej ojczyzny”. 

Tematem przewodnim konkursu było „Piękno mojej małej ojczyzny” – uczestnicy mieli przedstawić w formie 
plastycznej to, co uważają za najpiękniejsze, najbardziej charakterystyczne lub ważne w swojej okolicy – mogły to 
być krajobrazy, zabytki, wydarzenia, tradycje, ludzie, przyroda itp.
Konkurs przeznaczony był dla uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Rzezawa. Prace oceniane będą w 
trzech kategoriach wiekowych: 1) Klasy I – III; 2) Klasy IV – VI; 3) Klasy VII – VIII
Technika wykonania pracy: dowolna bez sypiących się elementów typu kasza, ryż (np. kredki, farby, pastele, kolaż, 
grafika, techniki mieszane itp.). Format pracy: A4 (klasy I – III), A3 (klasy IV – VI oraz klasy VII, VIII).
W dniu 29 października 2025 r. w Publicznej Szkole Podstawowej w Jodłówce odbyło się uroczyste wręczenie 
nagród w II Gminnym Konkursie Plastycznym pt. „Piękno mojej małej ojczyzny”, przez Stowarzyszenie Moc Radości 
w Jodłówce przy współpracy z Publiczną Szkołą Podstawową w Jodłówce.
Konkurs był współfinansowany przez Gminę Rzezawa oraz Fundację CANPACK.
Celem konkursu było rozwijanie wrażliwości artystycznej dzieci i młodzieży, kształtowanie poczucia tożsamości 
lokalnej oraz promowanie walorów przyrodniczych i kulturowych Gminy Rzezawa.
Do konkursu zgłoszono 72 prace.
Wyboru laureatów dokonało jury w składzie:

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2026-03-02 3



mgr Zofia Gołebiowska-Tabaszewska, rzeźbiarka, Nowy Wiśnicz
mgr Wojciech Hyży – artysta ceramik, PSLP w Nowym Wiśniczu.
Lista nagrodzonych:
Kategoria klasy I-III
I Miejsce-Michał Boczarski klasa I
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Dąbrówce
II Miejsce Bartosz Pałka klasa II
Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Leopolda Okulickiego w Okulicach
III Miejsce Eryk Buczek klasa III
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Krzeczowie
Wyróżnienie – Martyna Pająk klasa I
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Krzeczowie
Wyróżnienie – Oliwia Kaim klasa II
Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Leopolda Okulickiego w Okulicach
Kategoria klasy IV-VI
I Miejsce Magdalena Gorczyńska klasa VI
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Rtm. Witolda Pileckiego w Jodłówce
II Miejsce Antonina Szczupak klasa VI
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Rtm. Witolda Pileckiego w Jodłówce
III Miejsce Wiktoria Pałka klasa IV
Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Leopolda Okulickiego w Okulicach
Wyróżnienie – Nikodem Biesiada klasa VI
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Kingi w Borku
Kategoria klasy VII-VIII
I Miejsce Maja Rzepa klasa VIII
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łazach
II Miejsce Bartłomiej Sitko klasa VIII
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Rtm. Witolda Pileckiego w Jodłówce
III Miejsce Jakub Siewiera klasa VIII Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej w Rzezawie
Wyróżnienie – Julia Klich klasa VII Publiczna Szkoła Podstawowa im. Rtm. Witolda Pileckiego w Jodłówce
Podczas wydarzenia, wszyscy laureaci otrzymali nagrody z rąk Wójta Gminy Rzezawa ufundowane przez Gminę 
Rzezawa i Fundację CANPACK oraz innych partnerów.
Uczestnicy spotkania mogli obejrzeć nadesłane do konkursu prace, na specjalnie na tę okazję zorganizowanej przez 
Panią Magdalenę Pawulską wystawie, która stała się pięknym świadectwem młodzieńczego talentu i miłości do 
„małej ojczyzny”.
Bezwzględnie należy podkreślić niebywale wysoki poziom artystyczny nadesłanych prac, które odznaczały się 
pomysłowością, starannością wykonania oraz głębokim przywiązaniem autorów do rodzinnych stron.
Zwycięskie prace zostały oprawione i wręczone Panu Wójtowi Zbigniewowi Biernatowi, który zadbał o to by „cieszyły 
oko” klientów Urzędu Gminy i innych jednostek organizacyjnych gminy.
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych
Projekt Dbamy o siebie:  Dobrostan psychiczny to fundament odporności społecznej - umiejętności radzenia sobie z 
wyzwaniami, budowania relacji i tworzenia silnych wspólnot. Zrealizowany projekt Dbamy o siebie stał się krokiem 
milowym w budowaniu odporności społecznej mieszkańców wsi Jodłówka, a zwłaszcza uczniów i uczennic PSP w 
Jodłówce.
W ramach projektu zrealizowano: 
1) Przeprowadzono 1 akcję promującą dobrostan psychiczny. Wydarzenie miało na celu promowanie idei dbania o 
siebie - zarówno w wymiarze psychicznym, jak i fizycznym - oraz budowanie postawy wzajemnego wsparcia i 
solidarności.
2) Zrealizowano 6 warsztatów o następującej tematyce: 1. Jem żeby mieć siłę i dobry humor – jak jedzenie wpływa 
na moje myśli i uczucia – 02.10.2025, 2. Gdy jedzenie staje się wrogiem – o zaburzeniach odżywiania i ich wpływie 
na zdrowie - 03.10.2025; 3. Gdy emocje biorą górę – jak sobie z nimi radzić - 09.10.2025, 4. Słucham, mówię, 
rozumiem – jak budować dobre relacje z rodzicami i rówieśnikami - 16.10.2025. 5. Czym są energetyki, epapierosy i 
alkohol. Jak nie dać się namówić i gdzie szukać pomocy, gdy w rodzinie pojawia się problem - 14.11.2025, 6. Strach, 
lęk, stres – nowa szkoła, nowe wyzwania. Jak radzić sobie z lekiem i atakami paniki - 21.11.2025
3) Zorganizowano 1 prelekcję prowadzoną przez osobę w kryzysie. Wydarzenie miało charakter profilaktyczny.
4) Stworzono wspólnie z dziećmi bezpieczną, przytulną i przyjemną przestrzeń do działania na rzecz dzieci i 
młodzieży. Całkowicie odnowiono i od podstaw wyposażono 1 pomieszczenie, które będzie gabinetem specjalistów i 
siedzibą Stowarzyszenia.
5) Zorganizowano i poprowadzono 1 imprezę celebrująco-promująco-integracyjną pn. Wieczór dobrostanu.
Jednym z kluczowych osiągnięć projektu było również odnowienie i wyposażenie Gabinetu Specjalistów (siedziby 
stowarzyszenia), który stał się miejscem bezpiecznej rozmowy, wsparcia i pracy nad emocjami – przestrzenią, która 
będzie służyć uczniom przez kolejne lata.
„Dbamy o siebie” to nie tylko projekt – to proces, który pokazał, jak wielką moc ma wspólne działanie. Wspólnie 
stworzyliśmy przestrzeń, w której każdy mógł poczuć się ważny, wysłuchany i zaopiekowano. To nasze wspólne 
osiągnięcie – i krok do jeszcze piękniejszej przyszłości.
Liczba uczestników projektu: 110 osób. 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
Od 01.03.2025 do 31.12.2025 r. w PSP w Jodłówce odbywały się zajęcia z tenisa stołowego. W trakcie realizacji 
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

projektu odbyło się 83 „spotkania przy stole” (łącznie 149 godzin zajęć), w których średnio uczestniczyło 10 
zawodników. W zajęciach mógł brać udział każdy, bez względu na poziom umiejętności, wiek czy płeć.  W ramach 
projektu nasza drużyna działająca w sekcji tenisa stołowego zgłosiła się do rozgrywek prowadzonych przez 
Krakowski Okręgowy Związek Tenisa Stołowego. Do udziału w lidze zgłoszono 8 zawodników. Dokonano wszystkich 
wymaganych opłat licencyjnych i innych. Dodatkowo zakupiono stroje dla drużyny oraz drobne wyposażenie 
sprzętowe tj. piłeczki, naciąg do siatki, tablicę wyników. W trakcie trwania projektu drużyna rozegrała 11 meczów. 
22.11.25 r. rozegrano III Międzypokoleniowe Drużynowe Zawody w Tenisa Stołowego. Do tegorocznej edycji 
zawodów zgłosiło się 23 dwuosobowe drużyny. Po wielogodzinnych zmaganiach przy stole, litrach wylanego potu, w 
fantastycznej sportowej atmosferze dokonało się następujące rozstrzygniecie: 
1 miejsce: Wojciech Hołyst i Jakub Piękosz
2 miejsce: Bartłomiej Sitko i Leszek Sitko
3 miejsce: Franciszek Krokosz i Wacław Piękosz
4 miejsce: Bogdan Paszkowski i Marcin Mroczek 
5 miejsce: Marta Król i Bartłomiej Kornaś
6 miejsce: Gabriela Krokosz i Krzysztof Krokosz
7 miejsce: Katarzyna Goryczka i Krzysztof Goryczka
8 miejsce: Antonina Szczupak i Jerzy Zięba 
9 miejsce: Ida Gicala i Łukasz Gicala 
Zwycięskie duety otrzymały pamiątkowe statuetki, dyplomy i medale. Pozostali uczestnicy otrzymali pamiątkowe 
dyplomy i medale.
Zrealizowany projekt cieszył się dużym zainteresowaniem. Postępy naszej drużyny w lidze tenisa stołowego 
wzbudzały zainteresowanie wśród lokalnej społeczności. Niewątpliwe zalety tej dyscypliny sportu miały korzystny 
wpływ na rozwój psychofizyczny jego uczestników. W naszej ocenie dzięki projektowi tworzy się w lokalnej 
społeczności bardzo obiecująca przestrzeń do uprawiania sportu i integracji lokalnej społeczności. Warto zatem 
kontynuować projekt w przyszłości. 
Nauka  szkolnictwo wyższe, edukacja wychowanie, oświata i wychowanie.
Wsparto działalność Publicznej Szkoły Podstawowej im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Jodłowce poprzez zakup 
rolet okiennych dla jednej z klas.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

431

0
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Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwój świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej

Organizacja Lekcji patriotyzmu z Rotmistrzem Witoldem 
Pileckim - VIII edycja. Lekcja składa się z biegu pamięci - 
VIII Bieg Pileckiego w Jodłówce, do którego zgłosiło się 
210 uczestników, konkursu historycznego pn. VIII Edycja 
Powiatowego Konkursu Historycznego "Rotmistrz Witold 
Pilecki - bohater, dla którego nie istniały granice odwagi 
i poświęcenia", do konkursu zgłosiło się 29 uczestników, 
oraz konkursu plastycznego pn. II Gminny Konkurs 
Plastyczny - Piękno mojej małej ojczyzny, do którego 
zgłoszono 72 prace konkursowe.

0,00 zł

2 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Realizacja projektu Dbamy o siebie, którego celem było 
wzmocnienie odporności społecznej lokalnej 
społeczności, a zwłaszcza dzieci i młodzieży. W ramach 
projektu: 1) Przeprowadzono 1 akcję promującą 
dobrostan psychiczny. Wydarzenie miało na celu 
promowanie idei dbania o siebie - zarówno w wymiarze 
psychicznym, jak i fizycznym - oraz budowanie postawy 
wzajemnego wsparcia i solidarności.
2) Zrealizowano 6 warsztatów o następującej tematyce: 
1. Jem żeby mieć siłę i dobry humor – jak jedzenie 
wpływa na moje myśli i uczucia – 02.10.2025, 2. Gdy 
jedzenie staje się wrogiem – o zaburzeniach odżywiania 
i ich wpływie na zdrowie - 03.10.2025; 3. Gdy emocje 
biorą górę – jak sobie z nimi radzić - 09.10.2025, 4. 
Słucham, mówię, rozumiem – jak budować dobre relacje 
z rodzicami i rówieśnikami - 16.10.2025. 5. Czym są 
energetyki, epapierosy i alkohol. Jak nie dać się 
namówić i gdzie szukać pomocy, gdy w rodzinie pojawia 
się problem - 14.11.2025, 6. Strach, lęk, stres – nowa 
szkoła, nowe wyzwania. Jak radzić sobie z lekiem i 
atakami paniki - 21.11.2025
3) Zorganizowano 1 prelekcję prowadzoną przez osobę 
w kryzysie. Wydarzenie miało charakter profilaktyczny.
4) Stworzono wspólnie z dziećmi bezpieczną, przytulną i 
przyjemną przestrzeń do działania na rzecz dzieci i 
młodzieży. Całkowicie odnowiono i od podstaw 
wyposażono 1 pomieszczenie, które będzie gabinetem 
specjalistów i siedzibą Stowarzyszenia

0,00 zł

3 nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, 
oświata i wychowanie

Do zadań Stowarzyszenia należy m.in. DZIAŁALNOŚĆ 
WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ W TYM: POMOC W 
ZDOBYWANIU
FUNDUSZY NA REMONT I MODERNIZACJĘ SZKÓŁ I 
PRZEDSZKOLI I ICH DOFINANSOWANIE,
POMOC W FINANSOWANIU POMOCY DYDAKTYCZNYCH, 
KSIĄŻEK, PRZYBORÓW
SZKOLNYCH, WSPIERANIE FINANSOWE CELÓW, DZIAŁAŃ 
I ZADAŃ SZKOLNYCH RAD
PEDAGOGICZNYCH, FUNDOWANIE STYPENDIÓW 
NAUKOWYCH I SOCJALNYCH. W ramach tego działania 
zakupiono rolety do jednej z klas w PSP w Jodłówce, co 
ograniczyło ekspozycję na słońce i trudności z 
odczytywaniem tekstu z tablicy interaktywnej w klasie.

1 159,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 84 967,39 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 77 572,39 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 7 395,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 

1

podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwój świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej

Organizacja Lekcji patriotyzmu z Rotmistrzem 
Witoldem Pileckim - VIII edycja. Lekcja składa się z 
biegu pamięci - VIII Bieg Pileckiego w Jodłówce, do 
którego zgłosiło się 210 uczestników, konkursu 
historycznego pn. VIII Edycja Powiatowego 
Konkursu Historycznego "Rotmistrz Witold Pilecki - 
bohater, dla którego nie istniały granice odwagi i 
poświęcenia", do konkursu zgłosiło się 29 
uczestników, oraz konkursu plastycznego pn. II 
Gminny Konkurs Plastyczny - Piękno mojej małej 
ojczyzny, do którego zgłoszono 72 prace 
konkursowe.

0,00 zł

2 wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej

Realizacja projektu pn. Spotkania przy stole, który 
zakładał organizację zajęć sportowych z tenisa 
stołowego dla wszystkich zainteresowanych, 
organizację III Międzypokoleniowych Drużynowych 
Zawodów w Tenisa Stołowego oraz udział drużyny 
w rozgrywkach prowadzonych przez Krakowski 
Okręgowy  Związek Tenisa Stołowego. W trakcie 
realizacji projektu zrealizowano 83 "spotkania przy 
stole" (łącznie 149 godzin zajęć), do zawodów 
zgłosiło się 23 dwuosobowe drużyny, a w lidze 
nasza drużyna rozegrała 11 meczów, zgodnie z 
harmonogramem ligi.

0,00 zł
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c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 9 451,14 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 1 633,90 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 1 159,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

72 737,30 zł

7 395,00 zł

0,00 zł

3 677,50 zł

3 607,00 zł

1 Doposażenie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Jodłówce 
poprzez zakup rolet do jednej z klas/

1 159,00 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 65 737,35 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 87 416,80 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -2 449,41 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2026-03-02 8



2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

3 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

17 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

14 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 7 140,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 7 140,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

198,33 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 400,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Małgorzata Gicala
Magdalena Pawulska

Wanda Janta
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2026-03-02

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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